
 

 

Znak postępowania ZP.271.1.2020 

 

 
            Karczew, 17 stycznia 2020 r. 

Zamawiający:  
Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie 
ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 

ZP.271.1.2020 
Strona internetowa Zamawiającego 

 
Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 

wykonanie zadania pn.: Zakup i dostawa sprzętu dydaktycznego w ramach realizacji 
projektu pt.: „Z pasj ą do nauki w Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie” – 
3 Części. Znak postępowania: ZP.271.1.2020. 

 
 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający – Gmina Karczew uprzejmie informuje, że wpłynęły kolejne pytania do treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwaną dalej SIWZ.  

Odpowiedzi na pytania Zamawiający prześle Wykonawcom, następnie niezwłocznie zamieści na 

stronie internetowej do 22 stycznia 2020 r.  

 

Z up. BURMISTRZA 
Karol Chróścik 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Marzena Szulc  
Główny specjalista ds. zamówień publicznych 
tel.: (22) 780 65 88 lub 780 65 16 wew. 136 
e-mail:m.szulc@karczew.pl 


